
هند از ایران درخواست کمک کرد
کشور هند برای یافتن ۳ تن از اتباع خود که در 
ایران مفقود شده‌اند از تهران برای یافتن آنان 

درخواست کمک کرد.
راندیر جیسوال، سخنگوی وزارت امور خارجه در 
سخنانی اعلام کرد که این کشور برای یافتن 
3 تن از اتباع گمشده خود در ایران از تهران 
درخواست کمک کرده است.به گزارش "نیو 
خارجه  وزارت  اعلام سخنگوی  طبق  دهلی"، 
هند، 3 تبعه هندی که برای مقاصد تجاری 
به ایران رفته بودند مفقود شده‌اند. سخنگوی 
وزارت امور خارجه هند با بیان اینکه هند این 
موضوع را هم با سفارت ایران در دهلی نو و هم 
با وزارت امور خارجه ایران در تهران در میان 
گذاشته است، گفت: دولت هند با خانواده‌های 
افزود:  است.وی  تماس  در  شده  مفقود  اتباع 
وزارت خارجه و سفارت هند در تهران همچنان با 
مقامات ایرانی در تماس هستند و از آن‌ها برای 
یافتن اتباع مفقود شده و تامین امنیت آن‌ها 

درخواست کمک کرده‌اند.

ابعاد جدید از روابط ایران و روسیه 
در ادامه توسعه روابط میان تهران- مسکو برای 
مقابله با یکجانبه گرایی غرب، سفیر ایران در 
روسیه با معاون وزیر خارجه روسیه دیدار و در 
خصوص همکاری‌های دو کشور در چارچوب 

سازمان‌های بین‌المللی رایزنی کرد.
کاظم جلالی، سفیر جمهوری اسامی ایران در  
روسیه، با "ورشنین واسیلیوویچ"، معاون وزیر 
خارجه روسیه در امور سازمان‌های بین‌المللی 
دیدار و گفتگو کرد.در این ملاقات بر پیشبرد 
مناسبات و ضرورت همکاری میان دو کشور 
در چارچوب سازمان‌های بین‌المللی در جهت 
تقویت رهیافت چندجانبه‌گرایی و مقابله با 
شرایط یکجانبه گرایی تشدید یافته که می‌تواند 
صلح و امنیت جامعه جهانی را به خطر بیندازد 
و همچنین بر تقویت ایده نهادگرایی و پایبندی 
به اصول مندرج در منشور ملل متحد تاکید 
شد. لازم به ذکر است اواخر دی ماه ایران و 
روسیه توافقنامه جامع راهبردی امضا کردند که 
توافقی 20 ساله می‌باشد. دو کشور تاکید دارند 
که در چارچوب روابط دو جانبه و نیز همگرایی 
در اتحادیه‌هایی همچون بریکس و شانگهای و 
 اوراسیا می‌توان نظم نوینی بدون وابستگی به غرب

ایجاد کرد.

اخبار گزارش

در یک زیاده خواهی بی منطق امانوئل ماکرون، رئیس 
جمهور فرانسه با طرح ادعاهایی علیه ایران خواستار آزادی 

جاسوسان فرانسوی زندانی در ایران شد.
وی در حساب رسمی خود در برنامه ایکس نوشت: 
"سیسیل کولر" و "ژاک پاریس" 1000 روز در گروگان 
ایران بودند. همچنین 842 روز برای اولیویه گروندو. 
من به آن‌ها و خانواده‌هایشان فکر می‌کنم که به زودی 
پذیرای آن‌ها خواهم شد. ماکرون مدعی شد: بازداشت 
آنها غیرقانونی و خودسرانه است. ما خواستار آزادی آن‌ها 

هستیم.
18 دی ماه نیز "ژان نوئل بارو"، وزیر خارجه فرانسه بدون 
اشاره به عمل جاسوسی شهروندان فرانسوی مدعی شده 
بود که »آینده روابط« دو جانبه پاریس و تهران و همینطور 
»برچیده‌شدن تحریم‌ها«، به وضعیت این زندانیان گره 
خورده است. 3 آبان 1401 مسعود ستایشی، سخنگوی 
وقت قوه قضائیه در خصوص این جاسوسان فرانسوی و 
نقش آنان در اغتشاشات ایران گفته بود: این یک پرونده 
مهم است که ابعاد آن نیاز به کار فشرده دارد و اکنون در 
مرحله تحقیقات قرار دارد که با دقت، سرعت و صحت در 

حال انجام است.
فرانسه امروز مجرمی است که در کنار کشورهایی همچون 
انگلیس، آلمان، صربستان، آمریکا باید به جرم تسلیح و 
حمایت از رژیم صهیونی در نسل کشی غزه مجازات گردد 
و این حقیقتی است که با هیچ هوچی‌گری و فرافکنی از 
جمله دروغ‌پردازی علیه ایران به حاشیه رانده نخواهد شد.
دولتمردان فرانسه طی روزهای اخیر ادعاهای به اصطلاح 
حقوق بشری ضد ایران را مطرح کرده‌اند. »ژان نوئل بارو«، 
وزیر خارجه فرانسه، اعلام کرد که این کشور پیشنهاد 
تحریم علیه مقامات ایرانی مسئول بازداشت شهروندان 

فرانسوی در ایران را مطرح خواهد کرد. پیش از این 
نیز او سه‌شنبه ۱۸ دی‌ماه در جریان نشستی با سفرای 
کشورش گفت، شهروندان فرانسوی زندانی در ایران از 
سال‌ها پیش به ناحق و تحت شرایط »تحقیرآمیز« در 
زندان‌های جمهوری اسلامی به سر می‌برند و برخی از آنها 

در »شرایطی مشابه شکنجه« نگهداری می‌شوند.
این ادعاها در حالی مطرح می‌شود که همزمان نیز در 
یک نمایش ساختگی و تکراری، رسانه‌های فرانسوی 
مدعی خاطرات لویی آرنو، هفت ماه پس از آزادی از زندان 
در ایران، شدند که روایتی بر اساس ادعاهای ضد ایرانی 
دولتمردان فرانسه از دوران محکومیتش در ایران داشته 
است. حال این سوال مطرح است که چرا فرانسه چنین 
رویکردی را در پیش گرفته و چه اهدافی را دنبال می‌کند؟ 
نگاهی بر وضعیت فرانسه در عرصه داخلی و جهانی ابعاد 

هدفگذاری آنها را آشکار می‌سازد.
نخست؛ در عرصه داخلی فرانسه، رئیس جمهور مکرون و 
دولتش با بحران مشروعیت مواجه هستند به‌گونه‌ای که 
حتی برخی از به پایان نرسیدن دوران ریاست جمهوری 
وی سخن گفته‌اند. در حوزه حقوق بشر نیز فرانسه وضعیت 
نامطلوبی دارد چنانکه شواهد نشان می‌دهد ازدحام 
جمعیت در زندان‌های فرانسه روز به روز در حال بدتر شدن 
است، آمارها نشان می‌دهد که زندان‌های فرانسه در جایی 
که برای ۶۲ هزار نفر تعبیه شده بیش از ۸۱ هزار زندانی را 
جای داده‌اند که باعث شده هزاران نفر روی زمین بخوابند.

با توجه به این شرایط می‌توان گفت که دولتمردان فرانسه 
برآنند تا با خرج کردن از سیاست خارجی بر بحران‌های 
داخلی سرپوش گذاشته در عین آنکه به زعم خویش با 
دستاوردسازی به دنبال کاهش اعتراضات داخلی هستند. 
جوسازی‌ها برای تحمیل زیاده خواهی‌ها برای آزادسازی 

محکومان فرانسوی در ایران بخشی از این طراحی می‌باشد 
در حالی که بخشی از آن را نیز قدرت نمایی ظاهری 
فرانسه در برابر ترامپ تشکیل می‌دهد چنانکه وزیر امور 
خارجه فرانسه گفت در واکنش به تهدیدهای مکر »دونالد 
ترامپ« برای الحاق جزیره گرینلند، پاریس درباره احتمال 
اعزام نیروهای مسلح فرانسه به این جزیره با دانمارک 

گفت‌وگو کرده است. 
 دوم؛ این رفتار فرانسه را در چارچوب رفتار شناسی اتحادیه 
اروپا در قبال ایران مورد ارزیابی قرار داد. اروپا در حالی 
ادعای مذاکره با ایران را سر می‌دهد که همزمان همان 
رویه فشار و باج خواهی را دنبال می‌کند. مقوله حقوق بشر 
از ابعاد این طراحی اروپایی‌ها می‌باشد چنانکه  کایا کالاس 
در پایان نشست شورای وزیران امور خارجه اتحادیه اروپا 
به خبرنگاران در بروکسل گفت که دیپلمات‌های درباره 
آنچه او »تهدیدات مستمر ایران علیه صلح بین‌المللی« 
نامید، گفت‌وگو کردند.وی مدعی شد: کشورهای عضو 
اتحادیه اروپا تأکید کردند که اقدام تهران در بازداشت اتباع 
خارجی به‌عنوان اهرم سیاسی باید پایان یابد.همچنین انور 
العونی سخنگوی مسئول سیاست خارجی اتحادیه اروپا در 
اظهاراتی مداخله‌جویانه و تکرار ادعاهای بی‌اساس، ایران 
را تهدیدی جدی برای صلح بین‌المللی خواند. این مقام 
اروپایی در ادامه، با استفاده ابزاری از مفهوم حقوق بشر 
و در اظهاراتی مداخله‌جویانه ادعا کرد: »ما به رویه تهران 
برای بازداشت شهروندان خارجی به‌ عنوان اهرم سیاسی 
پرداختیم. دیپلماسی گروگان‌گیری ایران باید پایان یابد.«

 سوم؛ هر چند که فرانسه برآن بوده تا با تشدید تحرکات 
در تحولات اوکراین، لبنان و سوریه خود را به عنوان یک 
بازیگر بزرگ معرفی نمایند اما ناتوانی غرب در برابر روسیه 
در جنگ اوکراین، شکست رژیم صهیونی در برابر مقاومت 

غزه و حزب‌الله که به آتش بس منجر شد، آشکارتر شدن 
ماهیت انحصارگرایانه و ضد بشری تحریرالشام به رغم 
حمایت‌های اولیه پاریس از آنها با سفر وزیر خارجه فرانسه 
به دمشق، خشم جهانی از حمایت‌ها و همراهی‌های پاریس 
با جنایات رژیم صهیونیستی و... عما وضعیت جهانی 
فرانسه را به مخاطره انداخته است. مکرون نیز در حالی 
همواره بر آن بوده تا رضایت آمریکا را جلب نماید که 
عملکرد تحقیر آمیز ترامپ در قبال فرانسه و نیز وضع 
تعرفه‌های آمریکا علیه اروپا بر میزان بحران‌های سران الیزه 
افزوده است. در این شرایط می‌توان گفت که دولتمردان 
فرانسه با هوچی‌گری و جوسازی‌های به اصطلاح حقوق 
بشری برآنند تا به زعم خویش با امتیازگیری از ایران 
و ازادسازی اتباع مجرم خویش، کمی از حساسیت‌های 

داخلی و بیرونی به تزلزل موقعیت جهانی فرانسه بکاهند.
این توهم خودبرترپندارانه فرانسه در شرایطی است که اولاً 
دستگاه قضایی ایران ساختاری مستقل بوده و تحت هیچ 
رویکرد سیاسی و یا فشاری قرار نمی‌گیرد در عین آنکه 
جاسوسی جرمی است که در هیچ کشوری از آن چشم 
پوشی نمی‌شود و این امر شامل حقوق ایران نیز می‌شود 
و ثانیاً ایران بارها نشان داده است که هرگز تسلیم زیاده 
خواهی‌ها و مذاکره تحت فشار نخواهد شد و ثالثا آنکه 
فرانسه نمی‌تواند 15 ماه دست در دست صهیونیست‌ها به 
نسل کشی در غزه بپردازد و انتظار داشته باشد که هیچ 
واکنشی به آن صورت نگیرد. فرانسه امروز مجرمی است 
که در کنار کشورهایی همچون انگلیس، آلمان، صربستان، 
آمریکا باید به جرم تسلیح و حمایت از رژیم صهیونی در 
نسل کشی غزه مجازات گردد و این حقیقتی است که 
با هیچ هوچی‌گری و فرافکنی از جمله دروغ‌پردازی علیه 

ایران به حاشیه رانده نخواهد شد.
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وقتی رئیس جمهور فرانسه خواستار آزادی جاسوسانش در تهران می شود

»ماکرون« در توهم زیاده‌خواهی

معاون کنسولی، امور مجلس و ایرانیان وزارت امور خارجه که به بیروت سفر 
کرده، گفت: شهید سید‌حسن نصرالله همه زندگی خود را در مسیر شهادت 
سپری کرد و در نهایت به آرزویی که همواره در دل داشت، یعنی حرکت در راه 

سیدالشهداء )ع(، دست یافت.
وحید جلال‌زاده که به بیروت سفر کرده در جمع خبرنگاران در محل شهادت 
شهید سیدحسن نصرالله دبیرکل حزب‌الله لبنان گفت:‌ شهید سید‌حسن نصرالله 
همه زندگی خود را در مسیر شهادت سپری کرد و در نهایت به آرزویی که 
همواره در دل داشت، یعنی حرکت در راه سیدالشهداء )ع(، دست یافت. وی 
افزود: امروز ما در این جا ایستاده‌ایم و شاهد شکست دشمنان هستیم. معاون 
وزیر خارجه اضافه کرد: امیدوارم که ملت و دولت لبنان پیشرفت کرده و مردم 

این سرزمین روزهای بهتری را در آینده تجربه کنند.شهید سیدحسن نصرالله 
دبیرکل حزب‌الله لبنان جمعه ششم مهرماه ۱۴۰۳ در پی حملات هوایی رژیم 

صهیونیستی به ضاحیه جنوبی بیروت به شهادت رسید.
در همین حال سفیر ایران در لبنان با اشاره به تحرکات دشمنان انقلاب 
اسامی و ادعاها درباره جمهوری اسامی ایران تاکید کرد: امروز جمهوری 

 اسامی ایران قوی‌تر از همیشه در صحنه داخلی، منطقه و جهان استوار 
ایستاده است.

مجتبی امانی در خصوص انقلاب اسلامی و تحرکات دشمنان علیه ایران در حساب 
رسمی خود در برنامه اکیس نوشت: وقتی انقلاب اسلامی ایران به پیروزی رسید، 
در ابتدای دوره جوانی خود بودم. از همان روزهای اول، بلندگوهای آمریکایی 
و صهیونیستی ادعا می‌کردند که این نظام در روزها، هفته‌ها و حداکثر تا شش 
ماه آینده سقوط خواهد کرد، اما جمهوری اسلامی ایران به 46مین سال خود 
رسید. وی همچنین نوشت: در طول این مدت بارها توطئه‌های دشمنان را با 
چشم خود دیدم. اشخاص بسیاری را در کشور ترور و جنگی طولانی را علیه 

ملت ایران تحمیل کردند.

 شهید نصرالله به آرزویش 
یعنی حرکت در راه سیدالشهداء رسید

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کهریزک
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره ۱40۳60۳0۱05۳0047۳8 مورخ ۱40۳/۱0/۱9 هیات 
اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کهریزک تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم 
زهرا احمدی چهر فرزند سیف الله بشماره شناسنامه ۳5۱۳ صادره از کهریزک مقدار 
727 مترمربع مشاع از ششدانگ ۱0000 مترمربع در قسمتی از پلاک ۱09 فرعی 
از ۱55 اصلی واقع در تهران بخش حوزه ثبت ملک کهریزک در ازای خریداری عادی 
از مالکین رسمی آقایان امیر حسین و علی خواجه نوری )زارع کشت موقت سیف الله 
احمدی چهر (  محرز گردیده است . لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
فاصله ۱5 روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی  اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم ،اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 

خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱40۳/۱0/۳0
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱40۳/۱۱/۱4

م الف ۱55۱
سید محسن سادات حسینی
رئیس ثبت اسناد و املاک کهریزک

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کهریزک
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره ۱40۳60۳0۱05۳0047۳6 مورخ ۱40۳/۱0/۱9 هیات 
اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کهریزک تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم 
صغری احمدی چهر فرزند سیف الله بشماره شناسنامه 24۱7 صادره از قم مقدار 727 
مترمربع مشاع از ششدانگ ۱0000 مترمربع در قسمتی از پلاک ۱09 فرعی از ۱55 
اصلی واقع در تهران بخش حوزه ثبت ملک کهریزک در ازای خریداری عادی از مالکین 
رسمی آقایان امیر حسین و علی خواجه نوری )زارع کشت موقت سیف الله احمدی چهر 
(  محرز گردیده است . لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱5 روز 
آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی  اعتراضی 
داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به 
این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم ،اعتراض 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 

مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱40۳/۱0/۳0
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱40۳/۱۱/۱4

م الف ۱55۳
سید محسن سادات حسینی
رئیس ثبت اسناد و املاک کهریزک

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کهریزک
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره ۱40۳60۳0۱05۳0047۳7 مورخ ۱40۳/۱0/۱9 هیات 
اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کهریزک تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای 
مهدی احمدی چهر فرزند سیف الله بشماره شناسنامه 2566۱ صادره از شهرری مقدار 
۳455 مترمربع مشاع از ششدانگ ۱0000 مترمربع در قسمتی از پلاک ۱09 فرعی 
از ۱55 اصلی واقع در تهران بخش حوزه ثبت ملک کهریزک در ازای خریداری عادی 
از مالکین رسمی آقایان امیر حسین و علی خواجه نوری )زارع کشت موقت سیف الله 
احمدی چهر (  محرز گردیده است . لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
فاصله ۱5 روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی  اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم ،اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 

خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱40۳/۱0/۳0
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱40۳/۱۱/۱4

م الف ۱555
سید محسن سادات حسینی
رئیس ثبت اسناد و املاک کهریزک

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کهریزک
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 

رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 

اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابر رای شماره ۱40۳60۳0۱05۳004754 مورخ ۱40۳/۱0/۱9 هیات اول 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کهریزک تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
خانم معصومه باصری فرزند یوسف بشماره شناسنامه 8659 صادره از شهرری مقدار 
2000  مترمربع مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 20000 
مترمربع در قسمتی از پلاک 92 فرعی از ۱55 اصلی واقع در تهران بخش حوزه ثبت 
ملک کهریزک در ازای خریداری عادی شرکت سهامی مزرعه سبز )زارع کشت موقت 
یوسف باصری (  محرز گردیده است . لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
به فاصله ۱5 روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی  اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم ،اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 

خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱40۳/۱0/۳0
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱40۳/۱۱/۱4

م الف ۱557
سید محسن سادات حسینی
رئیس ثبت اسناد و املاک کهریزک

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کهریزک
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 

رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 

اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابر رای شماره ۱40۳60۳0۱05۳0047۳2 مورخ ۱40۳/۱0/۱9 هیات اول 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کهریزک تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
آقای جواد خدارحم فرزند محمدعلی بشماره شناسنامه 0480۱82876 صادره از 
شهرری مقدار ۱275 مترمربع مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
۱752۳ مترمربع در قسمتی از پلاک 20۱ فرعی از ۱55 اصلی واقع در تهران بخش 
حوزه ثبت ملک کهریزک در ازای خریداری عادی از مالک رسمی غلامحسین خدارحم 
محرز گردیده است . لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱5 روز 
آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی  اعتراضی 
داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به 
این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم ،اعتراض 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 

مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱40۳/۱0/۳0
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱40۳/۱۱/۱4

م الف ۱559
سید محسن سادات حسینی
رئیس ثبت اسناد و املاک کهریزک

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کهریزک
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 

رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 

اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابر رای شماره ۱40۳60۳0۱05۳004727 مورخ ۱40۳/۱0/۱9 هیات اول 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کهریزک تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
آقای حسین خدارحم فرزند غلامحسین بشماره شناسنامه ۱60 صادره از کهریزک 
مقدار ۳۱86 مترمربع مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
۱752۳ مترمربع در قسمتی از پلاک 20۱ فرعی از ۱55 اصلی واقع در تهران بخش 
حوزه ثبت ملک کهریزک در ازای خریداری عادی از مالک رسمی غلامحسین خدارحم 
محرز گردیده است . لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱5 روز 
آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی  اعتراضی 
داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به 
این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم ،اعتراض 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 

مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱40۳/۱0/۳0
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱40۳/۱۱/۱4

م الف ۱56۱
سید محسن سادات حسینی
رئیس ثبت اسناد و املاک کهریزک

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کهریزک
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 

رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 

اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابر رای شماره ۱40۳60۳0۱05۳0047۳0 مورخ ۱40۳/۱0/۱9 هیات اول 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کهریزک تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
آقای علی خدارحم فرزند غلامحسین بشماره شناسنامه 8 صادره از کهریزک مقدار 
۳۱86 مترمربع مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱752۳ 
مترمربع در قسمتی از پلاک 20۱ فرعی از ۱55 اصلی واقع در تهران بخش حوزه ثبت 
ملک کهریزک در ازای خریداری عادی از مالک رسمی غلامحسین خدارحم محرز گردیده 
است . لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱5 روز آگهی میشود 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی  اعتراضی داشته باشند 
میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم ،اعتراض دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و 

عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱40۳/۱0/۳0
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱40۳/۱۱/۱4

م الف ۱56۳
سید محسن سادات حسینی
رئیس ثبت اسناد و املاک کهریزک

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک شهرري 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند 
رسمي 

آگهي موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي و 
اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي 

برابر راي شماره ۱40۳60۳0۱0240067۱7-۱40۳/۱0/20 هیات اول 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي 
مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک شهرري تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضي 
آقای احسان نصراله تبار به شناسنامه شماره 4 کدملی ۱262954۳04 صادره 
از کاشان فرزند غلامرضا در ششدانگ یک قطعه زمین کشاورزی به مساحت 
2068۳/4۳ مترمربع پلاک شماره 78 اصلی واقع در تهران بخش حوزه ثبت ملک 
شهرری خریداری بموجب )قولنامه عادی و حکم دادگاه مورد ثبت صفحه 909 دفتر 
۱( محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱5 روز 
آگهي مي شود در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضي اعتراضي 
داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
دادخواست خود را به مراجع قضایي تقدیم نمایند. بدیهي است در صورت انقضاي 

مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول ۱40۳/۱۱/۱4
تاریخ انتشار نوبت دوم ۱40۳/۱۱/29

م الف ۱626
سید مهدی لامعی 
رئیس ثبت اسناد و املاک شهرری

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک شهرري 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي 
آگهي موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي و 

اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي 
اول  هیات   ۱40۳/۱0/۱5-۱40۳60۳0۱02400644۱ شماره  راي  برابر 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر 
در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک شهرري تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضي خانم زهرا 
نامور به شناسنامه شماره 74۳4 کدملی 049۳۳84065 صادره ری فرزند منصور در 
سه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی در آن به مساحت 65/۱7 
مترمربع پلاک شماره 67۱۳ فرعی از ۱2۳ اصلی واقع در تهران بخش حوزه ثبت ملک 
شهرری خریداری بموجب )سند انتقال قطعی 5869۳ مورخ ۱402/۱۱/۱ دفترخانه 
56 شهرری(  محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
۱5 روز آگهي مي شود در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضي 
اعتراضي داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهي به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایي تقدیم نمایند. بدیهي است در صورت 
انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول ۱40۳/۱۱/۱4
تاریخ انتشار نوبت دوم ۱40۳/۱۱/29

م الف ۱6۳0
سید مهدی لامعی 
رئیس ثبت اسناد و املاک شهرری

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک شهرري 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي 
آگهي موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي و 

اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي 
اول  هیات   ۱40۳/۱0/۱5-۱40۳60۳0۱024006440 شماره  راي  برابر 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر 
در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک شهرري تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضي آقای موسی 
حبیبی به شناسنامه شماره ۱278 کدملی ۱500620726 صادره اهر فرزند رضا در 
سه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی در آن به مساحت 65/۱7 
مترمربع پلاک شماره 67۱۳ فرعی از ۱2۳ اصلی واقع در تهران بخش حوزه ثبت ملک 
شهرری خریداری بموجب )سند انتقال قطعی 5869۳ مورخ ۱402/۱۱/۱ دفترخانه 
56 شهرری(  محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
۱5 روز آگهي مي شود در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضي 
اعتراضي داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهي به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایي تقدیم نمایند. بدیهي است در صورت 
انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول ۱40۳/۱۱/۱4
تاریخ انتشار نوبت دوم ۱40۳/۱۱/29

م الف ۱628
سید مهدی لامعی 
رئیس ثبت اسناد و املاک شهرری

آگهي موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمی 

برابر راي شماره ۱40۳60۳۱90780۱8806 هیات دوم  تصرفات 
مالکانه بلامعارض آقاي حامد ابارقي به شناسنامه شماره ۳200 کدملي 
299225۱64۱ صادره  کرمان فرزند محمد در ششدانگ یکباب خانه 
مشتمل بر طبقه فوقانی  به مساحت ۱49.65 مترمربع پلاک شماره 25844 
فرعي از 2787 اصلي مفروز و مجزی شده از پلاک ۱2550 فرعی از اصلی 
مذکور  واقع در  بخش۳ حوزه ثبت ملک منطقه دو کرمان آدرس کرمان 
شهرک ایرانمنش خیابان ثارالله کوچه ۱2   خریداري از مالک رسمي خانم 
نیره بالیده محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
به فاصله ۱5 روز آگهي مي شود در صورتي که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از 
اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را 
به مراجع قضایي تقدیم نمایند.بدیهي است در صورت انقضاي مدت مذکور 

و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
شناسه آگهی ۱86۳4۱6

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱40۳/۱0/29   
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱40۳/۱۱/۱4

محمود مهدی زاده
رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه دو کرمان

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 /۱0/۱6 مورخ   ۱40۳60۳290۱000742۳ شماره  رای  برابر 
۱40۳ هیات اول دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شاهرود 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای /خانم  مهین عامریان   فرزند 
محمدعلی  بشمار شناسامه ۱0 و کدملی 4592246۱0۱در ششدانگ یک 
یک باب ساختمان   به مساحت ۱60 متر مربع قسمتی از پلاک 974 فرعی از 
۱ اصلی واقع درباغزندان بخش 2  شاهرود مع واسطه  از مالک رسمی جواد 

صالحیان محرزگردیده است.
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱5 روز آگهی 
میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ ،رسید ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تسلیم ،اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : شنبه 29 / ۱40۳/۱0

تاریخ انتشار نوبت دوم : یکشنبه ۱40۳/۱۱/۱4
حمیدرضا حسین پور
 رییس ثبت اسناد واملاک شهرستان شاهرود


